
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TCP
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 366/22/22
Datum vystavení objednávky: 08.03.2022

Dodavatel:
ASIO TECH, spol. s r.o.
Kšírova 552/45, 61900 BRNO
IČO: 48910848, DIČ: CZ48910848

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky č. NV-1 14/2022 ze dne
7.3.2022 - příloha č. 1, provedení regenerace náplně filtračních nádob (aktivní uhlí) a provedení výměny
membrán reverzní osmózy na úsporné technologii ASIO.

Cena celkem: 134 260,00 Kč bez DPH

se vylučuje.Přijetí nabídky s dodatkem nebo o

Fixní termín: 30.04.20

m
iřepředseda sta\e ;tva

ia
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné i
a to pouze elektronb
V souladu se zákont
odkazem na její evidénční číslo) na e-
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

e-npailovo i adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
140/2015 SI ., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

lail: email@tcp-as.cz.

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

Schválil:

TCP)
6



č-KtřMí/a úprava

ASIO TECH, spoi. s r.o,, Kšírova 552/45, CZ - 619 00 Bmo-Horni Heršpice
Tel.:

ASIO TECH JE VÝROBNĚ - DODAVATELSKÁ SPOLEČNOST, PRACUJÍCÍ V OBORU
ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD,  ÚPRAVY VOD A ČIŠTĚNÍ VZDUCHU CÍLEM
SPOLEČNOSTI JE POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB REALIZACE PRO:

Typ dokumentu:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Cenová nabídka Mariánské náměstí 2/2

Značka:

NV-1 14/2022

110 00 Praha

Česká republika

<✓ RODINNÉ DOMY

-✓ OBCE A MĚSTA
✓ PRŮMYSL

Datum:

07.03.2022

Vyřizuje: Kontakt:

MjVjVj.aCiO.Cz

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na regenerace aktivní uhlí + membrány RO.

Předmět zdanitelného plněni Množství Z j. Cena za jedn. v CZK DPH % Celkem bez DPI-

Regenerace náplně filtračních nádob - aktivní uhlí 1 kpl 42 000,00 21% 42 000,00
RO membrána pro UO-D 3100 AS/FU - Šutka 12 ks 6 090,00 21% 73 080,00
servisní práce - RO membrán 16 hod 700,00 21% 11 200,00
doprava 460 km 13,00 21% 5 980,00
ubytování techniků 1 kpl 2 000,00 21% 2 000,00

Celková cena bez DPH v CZK 134 260,00

Platnost nabídky do: 07.04.2022
Splatnost faktury: 30 dnů

V případě objednávky Vás žádáme o uvedení identifikačního čísla této cenové nabídky (NV-1 14/2022).

Děkujeme za Vaši projevenou důvěru v naše řešení a těšíme se na případnou další spolupráci. V případě
zájmu o podrobnější informace Vám vše rádi sdělíme

S pozdravem a přáním příjemných dní

Vedoucí oddělení servisu a péče o zákazníky

čiilěHí/a úprava vc4

ASIO TECH, spol. s r.o.
Kšírova 552/45 | 619 00 Brno

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění
respektoval  zásady t ransparei
rovného zacházení a zákazu diskrj

zopsóna v ORKS Brno, oddíl C, vlož 11487IČ; 4 8 9 1 0 8 4 8 ,  DIČ: CZ4891OB48, bantovni spojení: UniCredil BonkOech  Republíc, o.s., £ů.:



Zasláním objednávky potvrzujete svůj souhlas s Všeobecnými obchodními podmínkami ASIO TECH, spol. s r.o., které
naleznete pod následujícím odkazem: www.asio.cz/cz/vseobecne-obchodni-a-reklamacni-podminky-asio-tech

Obsah této nabídky a veškeré informace, obchodní i technické jsou vlastnictvím společnosti ASIO TECH, spol. s r.o.,
jsou důvěrné a nesmí být šířeny ani předávány třetím stranám.

S ohledem na stávající okolnosti (především na vývoj pandemie COVID-19, dostupnost materiálu) jsou termíny dodání
bez záruky a může dojít k odchylkám v technickém provedení.

Upozorněni: Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter, nejedená se o nabídku dle § 1731 nebo § 1732, ani o
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

Str.2

společnosl zapsáno v ORKS Brno, oddíl C, vložka 11487IČ; 4 8 9 1 0 8 4 8 .  DIČ: CZ48910B48,  bankovní spojení: UníCredít Bank Czech Repubhc, os . ,  č.ú.|




